
Mannschaft Mannschaftsleiter Festnetz 1 Mobil e-Mail Spiellokal
Naumburger SV P1 Rößler, Bernd 034462-20768 B.Roessler@t-online.de EUROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg
SG Einheit Halle Winning, Klaus 0345-2516188 klauswinning@aol.com Klubraum Gaststätte "Einheit", Merseburger Straße 168, 06110 Halle
Reideburger SV Wolke, Ralf, Dr. 0345-5600128 RC.Wolke@gmx.de Schachraum des RSV 90, Paul-Singer-Straße 56a, 06116 Halle, OT Reideburg
PTSV Halle Freier, Joachim 0345-5126347 (Labor) 0162-9519363 freierdental@gmail.com Vereinsheim am Post-Sportplatz, Grenzstr. 20, 06112 Halle
SV Sangerhausen Heyder, Florian 03445-7913277 0176-78247987 florian.heyder@web.de Sporthalle Wallhausen, Unter dem Rasenweg 3, 06528 Wallhausen

Schach- u. Kegelcenter, An der Fabrik, 06679 Hohenmölsen, OT Granschütz oder
Gemeindehaus, Tauchaer Straße 1, 06679 Hohenmölsen, OT Granschütz

Naumburger SV P2 Mächler, Frank 0160-90555599 Fmaechler@t-online.de EUROVILLE, Jugend- und Sporthotel, Am Michaelisholz 115, 06618 Naumburg
SG 2011 Sennewitz Braussemann, Ingo 0157-56182486 schach-in-sennewitz@gmx.de Kulturcontainer der GS Sennewitz, Karl-Liebknecht-Str. 1, 06193 Petersberg, OT Sennewitz
SV Merseburg Persing, Sylvio 0160-3695765 sylvio.persing@gmx.de Jugendzentrum "Mampfe", Am Saalehang 2, 06217 Merseburg

Bezirkspokal Halle 2016/17

Grün-Weiß Granschütz Kitze, Lukas lukas.kitze@t-online.de


